
DODATEK č.,2 
SMLOUVY O DILO, 

podle § 2586 a následujících, Zákona 89/2012 Sb. Občanský Zákoník v platném Znění. 
c. objednatele 041/2016/KSD 

č. zhotovitele: 1916 - 01,02, 03, 04 

I. Smluvní strany 
1.1. Objednatel: Město Prachatice 

Velké náměstí l 

383 01 Prachatice 
Zastoupený: 
- ve věcech smluvních: Ing. Martinem Malým, starostou 
Telefon: 388 607 217 
E-mail: 1nmaly@mupt.cZ 

- ve věcech technických Z Zdeněk Rubeš, technik odboru komunálních služeb a dopravy 
Telefon: 388 607 509 
M6611; 
E-mail: ZrubeS@mupt.cZ 

Jan Plánek, technik odboru investic 

IČ; 00250627 
DIČ; CZ00250627 

Bankovní Spojení: 
C íslo účtu: 

1.2. Zhøıøviıøız Ing. Mir6S1flvJANoUŠEK 
Projekce Zlatá Stezka 
Krátká 1264 
383 01 PRACHATICE 

Bfln1‹øvnflflvvflflnfl= 
C .ú. 

IČ: 113 36 862 
D1Čz CZ6112111390 

Telefon: 
Mobil Z 

E-mail: 

Shora uvedené Smluvní strany shodně projevily vůli Změnit tímto dodatkem již existující 
smluvní vztah smlouvy O dílo č. 041/2016/KSD Ze dne 03.1 1.2016 a uzavírají tento dodatek 
č. 2 smlouvy, který vyplynul Z nutnosti řešení změn připomínky firmy MS KART o Změnu 
dopravního napojení Z důvodu Zásobování. město S připomínkou Souhlasilo a PD se Znovu 
opravila dle požadavku. Následně bylo vydáno územní rozhodnuti S nabitím právní moci.



Při práci na PD pro Stavební povolení došlo ke změně stanoviska ČD při realizaci zabezpečení 
signalizace přechodu pro pěší S návrhem dvou způsobů řešení: 
- buď si město proveden celo stavbu S tím, že za ním půjde celá rekonstrukce kompletního 
přejezdu (S odhadem nákladů 15 mil.) 

- nebo si město projekčně i stavebně provede stavbu chodníku S ukončením před přejezdem 
a přejezd pro pěší včetně rekonstrukce stávajícího přechodu bude provedena jak projekčně 
a stavebně v rámci stavby Českých drah, kdy bude uzavřena smlouva s městem 

Vzhledem k výše uvedeným Skutečnostem došlo k prodlužování doby projektových prací. 
V rámci dodatku navrhujeme Z důvodu prodloužení projektových prací bez zavinění 
zhotovitele změnu času plnění a Z důvodu navýšení cen koeficientem nárůstu hodnoty inflace 
statistickým úřadem za dobu prováděných prací - koeficient je 1,30. 

1) V článku II. Čas plnění se mění 
0 - podání žádosti na stavební povolení ............................................. ._ do 31.12.2022 
0 - odevzdání PD pro provádění stavby (PDPS) ................................ .. do 15.03.2023. 

2) V článku IV. Cena za dílo se mění odstavec l, který po změně zní: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za provedení prací cenu, jako cenu sjednanou, 
dle nabídkového rozpočtu díla specifıkovaného v čl. II. Smlouvy a odsouhlaseného 
navýšení ceny projektových prací v odSt.b, kde jsou specifikovány práce pro dílo dle 
článku Il. Smlouvy následovně: 

Celková nabídková cena bude uvedena v členění: 
Cena celkem bez DPH 623.950,- Kč 
DPH 21 % l31.029,50,- Kč 
Cena celkem včetně DPH 754.979,50,- Kč 

Z toho: 
c) PD pro stavební povolení (DSP) 108.500,- Kč 
d) PD pro provádění Stavby (PDPS) 81.000,- Kč 
e) Plán BOZP 10.400,- Kč 
Í) IČ ke stavebnímu povolení 16.250,- Kč 
g) Výkon fiınkce koordinátora BOZP 5.200,- Kč 
h) Autorský dozor 15.600 - Kč 

236.950,-Kč 

3) V článku VII. Ostatní ujednání se doplňuje bod 9., který Zní: 

9. Dodatek č.2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.2 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu S obsahem dodatku č.2 Smlouvy jsou 
připojeny vlastnoruční podpisy zástupců smluvních stran.



Uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě O dílo Č. Objednavatcle 041/2016/KSD a Č. zhotovitele 
1916-01.02.0304 Ze den 03.1 1.2016 bylo Schváleno usnesením Rady mèsıa Prachatice 
č. 3004/2022 ze dne 18.5.2022. 

V Prachaticích dne JÄ If- Ť “ 4/ 

Za objednatele: Za dodavatele: 

f Ing. Martin 11/lu/ý N'ŠŽ4(~ñ;;(\OV Ing. M1`ı'O.sˇ1ćı\ˇ.lunozıše/‹ 

Starosta 
' ' '



4 I


